
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся на территории Ушаковского сельсовета» утвержденным постановлением администрации Уша

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ГЛАВА  УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

07.03.2017                                                                                             № 10

  

С.Ушаково

  

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков,
находящихся на территории Ушаковского сельсовета» утвержденным постановлением
администрации Ушаковского   сельсовета от 02.11.2016 № 72

  

На основании Федерального закона от 28.12.2016 № 502 –ФЗ « О внесении изменений в
Федеральный закон «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на
территориях субъектов Российской Федерации, входящих в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ушаковского
сельсовета

  

постановляю:

  

 1 / 3



О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся на территории Ушаковского сельсовета» утвержденным постановлением администрации Уша

1.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги « Предоставление гражданам в безвозмездное пользование
земельных участков, находящихся на территории Ушаковского сельсовета»:

  

1.1. подпункт 2 пункта 2.8.1 дополнить словами «, за исключением случаев, если такой
земельный участок ранее был предоставлен заявителю на основании акта о
предоставлении земельного участка, изданного органом государственной власти или
органом местного самоуправления в пределах его компетенции и в порядке,
установленном законодательством, действовавшим в месте издания этого акта на
момент его издания, и (или) на нем расположены объекты недвижимости,
принадлежащие ему на праве собственности;»;

  

1.2. подпункт 16 пункта 2.8.1 изложить в следующей редакции:

  

«16) испрашиваемый земельный участок расположен в границах охотничьих угодий,
используемых юридическими лицами или индивидуальными предпринимателями на
основании охотхозяйственных соглашений;»;

  

1.3. абзац 2 пункта 3.3.3 изложить в следующей редакции:

  

«В целях проверки наличия или отсутствия оснований для отказа в предоставлении
земельного участка в безвозмездное пользование ответственный исполнитель в течение
трех рабочих дней со дня регистрации заявления направляет следующие запросы:».

  

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию.

  

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  

Глава Ушаковского сельсовета:                                                 Т.Д.Еремеенко

 2 / 3



О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся на территории Ушаковского сельсовета» утвержденным постановлением администрации Уша

  

 3 / 3


